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			portali i energjise - Lajmet më të fundit në fushat e energjisë, naftës dhe gazit në Shqipëri dhe rajon. Gjithashtu konferenca, vende pune, kuadër ligjor dhe gjithçka tjetër për fushat në fjalë.
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